
Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Astegiano Marco

Società: 03000 - Liguria
001A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 10 10 9 29 77 2 0

4 9 8 6 23 100 0 0

5 8 8 8 24 124 0 0

6 8 8 7 23 147 0 0

7 X 10 9 29 176 2 1

8 7 7 6 20 196 0 0

9 9 8 7 24 220 0 0

10 7 6 6 19 239 0 0

11 10 9 9 28 267 1 0

12 9 9 8 26 293 0 0

Totale 293 6 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Astegiano Marco

Società: 03000 - Liguria
001A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 X 10 9 29 78 2 1

4 9 8 8 25 103 0 0

5 X X 9 29 132 2 2

6 8 8 8 24 156 0 0

7 X 10 10 30 186 3 1

8 10 9 7 26 212 1 0

9 9 9 9 27 239 0 0

10 9 8 8 25 264 0 0

11 9 8 8 25 289 0 0

12 7 6 6 19 308 0 0

Totale 308 8 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Colella Domenico

Società: 18000 - Calabria
001B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 6 20 20 0 0

2 6 4 3 13 33 0 0

3 9 8 7 24 57 0 0

4 7 5 1 13 70 0 0

5 9 9 8 26 96 0 0

6 8 7 6 21 117 0 0

7 10 9 8 27 144 1 0

8 8 8 4 20 164 0 0

9 8 8 7 23 187 0 0

10 6 6 1 13 200 0 0

11 9 8 7 24 224 0 0

12 7 5 4 16 240 0 0

Totale 240 1 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Colella Domenico

Società: 18000 - Calabria
001B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 9 7 7 23 72 0 0

4 7 3 M 10 82 0 0

5 10 9 7 26 108 1 0

6 5 3 M 8 116 0 0

7 9 9 8 26 142 0 0

8 8 7 M 15 157 0 0

9 10 9 8 27 184 1 0

10 7 5 2 14 198 0 0

11 8 8 7 23 221 0 0

12 4 2 2 8 229 0 0

Totale 229 2 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Beggiora Simone

Società: 06000 - Veneto
001C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 8 24 50 0 0

3 8 8 7 23 73 0 0

4 7 6 6 19 92 0 0

5 9 9 8 26 118 0 0

6 8 8 5 21 139 0 0

7 X 8 8 26 165 1 1

8 8 7 6 21 186 0 0

9 9 8 8 25 211 0 0

10 8 8 7 23 234 0 0

11 10 9 9 28 262 1 0

12 8 8 7 23 285 0 0

Totale 285 2 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Beggiora Simone

Società: 06000 - Veneto
001C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 7 7 22 51 0 0

3 10 9 8 27 78 1 0

4 8 8 7 23 101 0 0

5 X 8 8 26 127 1 1

6 6 6 4 16 143 0 0

7 10 9 8 27 170 1 0

8 7 7 7 21 191 0 0

9 10 9 9 28 219 1 0

10 7 7 4 18 237 0 0

11 10 9 8 27 264 1 0

12 7 6 5 18 282 0 0

Totale 282 7 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Verga Francesco

Società: 10000 - Marche
001D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 7 7 5 19 43 0 0

3 9 9 8 26 69 0 0

4 8 8 7 23 92 0 0

5 8 8 8 24 116 0 0

6 7 7 2 16 132 0 0

7 X 10 9 29 161 2 1

8 9 8 7 24 185 0 0

9 10 9 8 27 212 1 0

10 7 7 6 20 232 0 0

11 9 9 8 26 258 0 0

12 8 7 6 21 279 0 0

Totale 279 3 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Verga Francesco

Società: 10000 - Marche
001D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 9 8 27 79 1 0

4 8 8 7 23 102 0 0

5 10 10 9 29 131 2 0

6 9 8 7 24 155 0 0

7 9 9 9 27 182 0 0

8 9 8 8 25 207 0 0

9 10 9 9 28 235 1 0

10 9 8 8 25 260 0 0

11 9 9 9 27 287 0 0

12 9 8 8 25 312 0 0

Totale 312 5 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Coman Madalin Stefano

Società: 13000 - Abruzzo
002A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 6 21 21 0 0

2 6 4 2 12 33 0 0

3 8 6 5 19 52 0 0

4 1 M M 1 53 0 0

5 10 7 6 23 76 1 0

6 4 1 M 5 81 0 0

7 7 4 3 14 95 0 0

8 2 M M 2 97 0 0

9 9 8 7 24 121 0 0

10 7 7 1 15 136 0 0

11 7 6 5 18 154 0 0

12 4 M M 4 158 0 0

Totale 158 1 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Coman Madalin Stefano

Società: 13000 - Abruzzo
002A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 7 25 25

2 3 M M 3 28

3 7 5 4 16 44

4 M M M 0 44

5 M 9 7 16 60

6 5 5 2 12 72

7 8 5 4 17 89

8 1 M M 1 90

9 9 7 5 21 111

10 4 3 M 7 118

11 8 4 4 16 134

12 3 2 2 7 141

Totale 141

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Donfrancesco Guido

Società: 12000 - Lazio
002B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 7 6 22 70 0 0

4 6 6 4 16 86 0 0

5 10 9 9 28 114 1 0

6 8 7 6 21 135 0 0

7 9 8 8 25 160 0 0

8 8 7 4 19 179 0 0

9 10 10 10 30 209 3 0

10 8 8 6 22 231 0 0

11 10 9 8 27 258 1 0

12 7 7 6 20 278 0 0

Totale 278 6 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Donfrancesco Guido

Società: 12000 - Lazio
002B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 0

3 10 9 9 28 83 1 0

4 9 7 5 21 104 0 0

5 10 9 8 27 131 1 0

6 8 7 4 19 150 0 0

7 9 8 8 25 175 0 0

8 8 6 4 18 193 0 0

9 9 8 8 25 218 0 0

10 8 7 6 21 239 0 0

11 X 10 9 29 268 2 1

12 9 8 8 25 293 0 0

Totale 293 6 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Montagnani Francesco

Società: 09000 - Toscana
002C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 8 3 19 44 0 0

3 10 9 6 25 69 1 0

4 6 5 3 14 83 0 0

5 10 9 9 28 111 1 0

6 8 6 6 20 131 0 0

7 9 9 8 26 157 0 0

8 7 7 6 20 177 0 0

9 10 9 9 28 205 1 0

10 8 8 6 22 227 0 0

11 10 10 8 28 255 2 0

12 8 7 7 22 277 0 0

Totale 277 5 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Montagnani Francesco

Società: 09000 - Toscana
002C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 6 22 50 0 0

3 10 10 8 28 78 2 0

4 8 8 8 24 102 0 0

5 9 8 8 25 127 0 0

6 7 6 5 18 145 0 0

7 9 9 9 27 172 0 0

8 6 6 5 17 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 6 6 4 16 231 0 0

11 X X 8 28 259 2 2

12 7 7 5 19 278 0 0

Totale 278 5 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Moretti Federico

Società: 04000 - Lombardia
002D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 8 24 53 0 0

3 10 9 9 28 81 1 0

4 8 7 7 22 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 8 7 7 22 153 0 0

7 10 8 8 26 179 1 0

8 8 8 8 24 203 0 0

9 9 9 8 26 229 0 0

10 8 7 7 22 251 0 0

11 10 8 8 26 277 1 0

12 8 8 7 23 300 0 0

Totale 300 6 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Moretti Federico

Società: 04000 - Lombardia
002D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 9 9 28 81 1 1

4 9 9 8 26 107 0 0

5 10 9 9 28 135 1 0

6 9 8 8 25 160 0 0

7 10 10 10 30 190 3 0

8 9 8 7 24 214 0 0

9 9 9 7 25 239 0 0

10 7 7 6 20 259 0 0

11 X 9 9 28 287 1 1

12 9 8 7 24 311 0 0

Totale 311 7 3

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Lai Francesco

Società: 20000 - Sardegna
003A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 X 8 8 26 74 1 1

4 7 5 1 13 87 0 0

5 8 8 8 24 111 0 0

6 8 7 5 20 131 0 0

7 9 8 8 25 156 0 0

8 6 6 5 17 173 0 0

9 9 9 8 26 199 0 0

10 8 4 4 16 215 0 0

11 10 9 9 28 243 1 0

12 8 8 7 23 266 0 0

Totale 266 2 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Lai Francesco

Società: 20000 - Sardegna
003A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 8 26 26 1 1

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 9 7 26 73 1 0

4 7 7 6 20 93 0 0

5 9 7 7 23 116 0 0

6 6 6 6 18 134 0 0

7 8 8 8 24 158 0 0

8 7 7 7 21 179 0 0

9 10 9 8 27 206 1 0

10 7 6 4 17 223 0 0

11 9 8 8 25 248 0 0

12 8 7 7 22 270 0 0

Totale 270 3 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sparaco Giuseppe

Società: 15000 - Campania
003B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 8 7 23 48 0 0

3 10 9 7 26 74 1 0

4 7 5 4 16 90 0 0

5 10 9 8 27 117 1 0

6 8 7 6 21 138 0 0

7 8 7 7 22 160 0 0

8 7 6 6 19 179 0 0

9 10 9 8 27 206 1 0

10 7 6 4 17 223 0 0

11 10 9 8 27 250 1 0

12 7 6 5 18 268 0 0

Totale 268 4 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sparaco Giuseppe

Società: 15000 - Campania
003B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 9 8 8 25 81 0 0

4 8 7 6 21 102 0 0

5 9 8 8 25 127 0 0

6 6 6 4 16 143 0 0

7 10 9 9 28 171 1 0

8 7 6 M 13 184 0 0

9 9 9 8 26 210 0 0

10 7 6 4 17 227 0 0

11 9 9 9 27 254 0 0

12 8 8 5 21 275 0 0

Totale 275 3 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Demedio Francesco

Società: 16000 - Puglia
003C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 7 23 23

2 6 6 2 14 37

3 7 7 6 20 57

4 6 6 5 17 74

5 8 7 7 22 96

6 4 4 3 11 107

7 9 9 7 25 132

8 7 7 5 19 151

9 9 9 9 27 178

10 7 5 4 16 194

11 9 8 8 25 219

12 8 5 4 17 236

Totale 236

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Demedio Francesco

Società: 16000 - Puglia
003C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 4 4 15 43 0 0

3 9 9 8 26 69 0 0

4 8 6 6 20 89 0 0

5 10 9 7 26 115 1 0

6 7 6 4 17 132 0 0

7 X 9 9 28 160 1 1

8 7 5 2 14 174 0 0

9 9 8 8 25 199 0 0

10 7 7 5 19 218 0 0

11 10 9 9 28 246 1 0

12 7 7 6 20 266 0 0

Totale 266 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sbaraglia Francesco

Società: 11000 - Umbria
003D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 7 3 17 44 0 0

3 8 7 7 22 66 0 0

4 6 5 5 16 82 0 0

5 10 9 7 26 108 1 0

6 6 4 3 13 121 0 0

7 10 8 8 26 147 1 0

8 7 7 6 20 167 0 0

9 8 7 6 21 188 0 0

10 5 3 M 8 196 0 0

11 10 9 9 28 224 1 0

12 7 6 1 14 238 0 0

Totale 238 4 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sbaraglia Francesco

Società: 11000 - Umbria
003D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 7 25 25 1 1

2 6 5 4 15 40 0 0

3 10 7 7 24 64 1 0

4 6 6 5 17 81 0 0

5 9 8 7 24 105 0 0

6 7 5 4 16 121 0 0

7 10 9 8 27 148 1 0

8 6 6 6 18 166 0 0

9 8 7 7 22 188 0 0

10 7 6 4 17 205 0 0

11 10 9 9 28 233 1 0

12 7 6 4 17 250 0 0

Totale 250 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Cricchio Jacopo

Società: 19000 - Sicilia
004A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 7 23 52 0 0

3 X 10 10 30 82 3 1

4 9 9 9 27 109 0 0

5 X 10 9 29 138 2 1

6 9 9 9 27 165 0 0

7 X 10 9 29 194 2 1

8 9 8 8 25 219 0 0

9 10 9 9 28 247 1 0

10 9 9 6 24 271 0 0

11 X X 10 30 301 3 2

12 9 9 9 27 328 0 0

Totale 328 13 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Cricchio Jacopo

Società: 19000 - Sicilia
004A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 6 22 50 0 0

3 10 9 9 28 78 1 0

4 8 8 5 21 99 0 0

5 9 9 8 26 125 0 0

6 8 7 5 20 145 0 0

7 10 10 9 29 174 2 0

8 8 8 7 23 197 0 0

9 10 9 9 28 225 1 0

10 8 8 8 24 249 0 0

11 10 9 8 27 276 1 0

12 8 8 8 24 300 0 0

Totale 300 6 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Picchio Luca

Società: 01000 - Piemonte
004B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 10 9 8 27 80 1 0

4 8 7 4 19 99 0 0

5 X 10 10 30 129 3 1

6 9 9 8 26 155 0 0

7 9 9 8 26 181 0 0

8 8 8 8 24 205 0 0

9 9 9 9 27 232 0 0

10 7 7 4 18 250 0 0

11 10 9 9 28 278 1 0

12 8 8 8 24 302 0 0

Totale 302 6 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Picchio Luca

Società: 01000 - Piemonte
004B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 9 29 29 2 2

2 9 8 7 24 53 0 0

3 9 9 8 26 79 0 0

4 8 8 8 24 103 0 0

5 9 9 8 26 129 0 0

6 8 7 6 21 150 0 0

7 10 10 9 29 179 2 0

8 9 8 6 23 202 0 0

9 9 9 9 27 229 0 0

10 9 8 7 24 253 0 0

11 10 9 8 27 280 1 0

12 8 7 6 21 301 0 0

Totale 301 5 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Votta Giovanni

Società: 17000 - Basilicata
004C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 7 25 25 1 0

2 6 6 6 18 43 0 0

3 X 9 8 27 70 1 1

4 7 6 5 18 88 0 0

5 9 9 8 26 114 0 0

6 7 6 5 18 132 0 0

7 8 8 8 24 156 0 0

8 7 6 3 16 172 0 0

9 9 7 7 23 195 0 0

10 5 5 2 12 207 0 0

11 10 9 8 27 234 1 0

12 7 6 4 17 251 0 0

Totale 251 3 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Votta Giovanni

Società: 17000 - Basilicata
004C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 10 7 27 74 2 0

4 7 5 2 14 88 0 0

5 10 8 8 26 114 1 0

6 7 6 6 19 133 0 0

7 9 7 6 22 155 0 0

8 4 3 1 8 163 0 0

9 8 7 7 22 185 0 0

10 6 4 M 10 195 0 0

11 8 7 5 20 215 0 0

12 5 4 2 11 226 0 0

Totale 226 3 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Francesconi Christian

Società: 05000 - Trento
004D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 5 3 15 39 0 0

3 X 8 7 25 64 1 1

4 6 6 2 14 78 0 0

5 10 8 7 25 103 1 0

6 7 4 3 14 117 0 0

7 10 9 7 26 143 1 0

8 7 7 3 17 160 0 0

9 9 7 7 23 183 0 0

10 7 7 2 16 199 0 0

11 9 8 7 24 223 0 0

12 4 4 4 12 235 0 0

Totale 235 3 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Francesconi Christian

Società: 05000 - Trento
004D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 9 7 7 23 73 0 0

4 7 6 4 17 90 0 0

5 X 9 8 27 117 1 1

6 7 6 6 19 136 0 0

7 9 9 9 27 163 0 0

8 8 7 5 20 183 0 0

9 10 9 9 28 211 1 0

10 8 8 3 19 230 0 0

11 8 8 8 24 254 0 0

12 7 6 4 17 271 0 0

Totale 271 2 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Campa Francesco

Società: 14000 - Molise
005A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 6 6 18 18

2 M M M 0 18

3 7 4 3 14 32

4 1 M M 1 33

5 7 2 1 10 43

6 M M M 0 43

7 7 1 1 9 52

8 M M M 0 52

9 3 1 M 4 56

10 M M M 0 56

11 M M M 0 56

12 M M M 0 56

Totale 56

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Campa Francesco

Società: 14000 - Molise
005A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 4 M M 4 4

2 M M M 0 4

3 3 2 M 5 9

4 M M M 0 9

5 1 1 M 2 11

6 M M M 0 11

7 5 1 M 6 17

8 M M M 0 17

9 8 M M 8 25

10 M M M 0 25

11 M M M 0 25

12 M M M 0 25

Totale 25

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Magnani Gioele

Società: 08000 - Emilia Romagna
005B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 6 24 24 1 1

2 5 4 4 13 37 0 0

3 9 9 6 24 61 0 0

4 6 5 5 16 77 0 0

5 9 9 8 26 103 0 0

6 8 7 6 21 124 0 0

7 9 9 8 26 150 0 0

8 7 6 6 19 169 0 0

9 9 8 8 25 194 0 0

10 8 7 4 19 213 0 0

11 X 9 9 28 241 1 1

12 8 7 6 21 262 0 0

Totale 262 2 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Magnani Gioele

Società: 08000 - Emilia Romagna
005B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25

2 8 6 3 17 42

3 9 7 7 23 65

4 6 6 4 16 81

5 9 8 7 24 105

6 6 4 4 14 119

7 9 8 6 23 142

8 6 5 3 14 156

9 9 8 8 25 181

10 7 5 5 17 198

11 9 9 9 27 225

12 8 7 7 22 247

Totale 247

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Boso Lorenzo

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
005C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 X 10 8 28 76 2 1

4 8 8 7 23 99 0 0

5 9 9 9 27 126 0 0

6 8 8 8 24 150 0 0

7 10 9 8 27 177 1 0

8 7 7 6 20 197 0 0

9 10 9 9 28 225 1 0

10 8 7 6 21 246 0 0

11 8 8 7 23 269 0 0

12 7 6 3 16 285 0 0

Totale 285 4 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Boso Lorenzo

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
005C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27

2 8 7 7 22 49

3 X 10 10 30 79

4 10 9 7 26 105

5 9 9 8 26 131

6 8 8 7 23 154

7 9 9 9 27 181

8 8 4 M 12 193

9 10 10 10 30 223

10 8 7 4 19 242

11 X 10 9 29 271

12 8 8 6 22 293

Totale 293

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ricci Ilaria

Società: 03000 - Liguria
005D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 6 22 22

2 4 3 2 9 31

3 9 6 6 21 52

4 5 5 5 15 67

5 7 7 7 21 88

6 4 3 1 8 96

7 7 6 6 19 115

8 4 2 1 7 122

9 9 8 7 24 146

10 5 4 2 11 157

11 7 7 7 21 178

12 6 5 4 15 193

Totale 193

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ricci Ilaria

Società: 03000 - Liguria
005D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 6 22 22

2 6 5 4 15 37

3 9 8 7 24 61

4 6 6 5 17 78

5 8 8 7 23 101

6 6 4 1 11 112

7 8 7 7 22 134

8 6 5 2 13 147

9 10 9 7 26 173

10 6 2 M 8 181

11 X 8 8 26 207

12 6 6 6 18 225

Totale 225

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Dellantonio Giorgia

Società: 05000 - Trento
006A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 5 20 20 0 0

2 5 3 3 11 31 0 0

3 9 9 8 26 57 0 0

4 7 6 5 18 75 0 0

5 9 7 6 22 97 0 0

6 6 6 6 18 115 0 0

7 10 9 9 28 143 1 0

8 7 7 6 20 163 0 0

9 10 8 8 26 189 1 0

10 7 7 3 17 206 0 0

11 9 9 6 24 230 0 0

12 5 3 3 11 241 0 0

Totale 241 2 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Dellantonio Giorgia

Società: 05000 - Trento
006A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 6 5 5 16 43 0 0

3 8 7 6 21 64 0 0

4 6 5 4 15 79 0 0

5 9 8 7 24 103 0 0

6 5 4 3 12 115 0 0

7 X 9 9 28 143 1 1

8 7 7 6 20 163 0 0

9 9 9 6 24 187 0 0

10 4 3 M 7 194 0 0

11 X 8 8 26 220 1 1

12 8 5 4 17 237 0 0

Totale 237 3 3

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Bussanich Vanessa

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
006B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 9 9 8 26 76 0 0

4 7 7 6 20 96 0 0

5 9 8 8 25 121 0 0

6 7 7 5 19 140 0 0

7 X 9 7 26 166 1 1

8 7 6 4 17 183 0 0

9 7 7 6 20 203 0 0

10 5 5 4 14 217 0 0

11 10 9 9 28 245 1 0

12 8 7 5 20 265 0 0

Totale 265 2 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Bussanich Vanessa

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
006B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 5 4 17 44 0 0

3 10 10 8 28 72 2 0

4 7 7 5 19 91 0 0

5 10 9 9 28 119 1 0

6 9 7 7 23 142 0 0

7 9 8 8 25 167 0 0

8 8 8 6 22 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 8 7 6 21 236 0 0

11 10 9 8 27 263 1 0

12 8 7 7 22 285 0 0

Totale 285 5 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Giarmoleo Rossella

Società: 18000 - Calabria
006C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 7 25 25 1 1

2 5 4 3 12 37 0 0

3 7 6 6 19 56 0 0

4 5 M M 5 61 0 0

5 8 7 5 20 81 0 0

6 5 3 1 9 90 0 0

7 7 5 3 15 105 0 0

8 3 2 1 6 111 0 0

9 6 5 5 16 127 0 0

10 M M M 0 127 0 0

11 9 8 7 24 151 0 0

12 5 M M 5 156 0 0

Totale 156 1 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Giarmoleo Rossella

Società: 18000 - Calabria
006C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 5 21 21

2 5 3 M 8 29

3 7 6 5 18 47

4 M M M 0 47

5 8 8 7 23 70

6 4 4 4 12 82

7 9 6 6 21 103

8 2 M M 2 105

9 M 8 6 14 119

10 5 2 1 8 127

11 8 6 4 18 145

12 4 4 4 12 157

Totale 157

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fabbricotti Serena

Società: 21000 - Bolzano
006D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 5 5 18 45 0 0

3 8 8 7 23 68 0 0

4 7 6 3 16 84 0 0

5 X 9 8 27 111 1 1

6 7 7 5 19 130 0 0

7 10 10 8 28 158 2 0

8 8 7 3 18 176 0 0

9 9 9 9 27 203 0 0

10 8 6 4 18 221 0 0

11 10 9 7 26 247 1 0

12 7 5 5 17 264 0 0

Totale 264 4 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fabbricotti Serena

Società: 21000 - Bolzano
006D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 9 9 7 25 78 0 0

4 6 6 4 16 94 0 0

5 10 10 8 28 122 2 0

6 7 5 3 15 137 0 0

7 10 10 6 26 163 2 0

8 5 3 2 10 173 0 0

9 8 7 6 21 194 0 0

10 5 5 4 14 208 0 0

11 9 8 8 25 233 0 0

12 7 5 3 15 248 0 0

Totale 248 5 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06000 - Veneto
007A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 7 6 21 49 0 0

3 9 8 8 25 74 0 0

4 6 4 4 14 88 0 0

5 X 9 9 28 116 1 1

6 9 8 4 21 137 0 0

7 9 8 8 25 162 0 0

8 6 5 4 15 177 0 0

9 8 8 7 23 200 0 0

10 7 6 6 19 219 0 0

11 X 9 9 28 247 1 1

12 9 7 7 23 270 0 0

Totale 270 3 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06000 - Veneto
007A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 6 6 20 47 0 0

3 9 8 8 25 72 0 0

4 7 7 6 20 92 0 0

5 8 8 8 24 116 0 0

6 7 6 5 18 134 0 0

7 9 8 7 24 158 0 0

8 7 5 4 16 174 0 0

9 9 9 9 27 201 0 0

10 8 8 7 23 224 0 0

11 9 8 8 25 249 0 0

12 7 7 7 21 270 0 0

Totale 270 1 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13000 - Abruzzo
007B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 8 24 51 0 0

3 9 9 9 27 78 0 0

4 9 8 7 24 102 0 0

5 10 9 9 28 130 1 0

6 8 8 7 23 153 0 0

7 10 9 9 28 181 1 0

8 9 7 7 23 204 0 0

9 10 9 8 27 231 1 0

10 8 7 7 22 253 0 0

11 9 9 8 26 279 0 0

12 8 8 7 23 302 0 0

Totale 302 3 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13000 - Abruzzo
007B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 6 21 46 0 0

3 X 10 9 29 75 2 1

4 9 8 7 24 99 0 0

5 8 8 8 24 123 0 0

6 8 8 7 23 146 0 0

7 X 8 7 25 171 1 1

8 7 7 5 19 190 0 0

9 X 10 9 29 219 2 1

10 9 8 7 24 243 0 0

11 X 10 8 28 271 2 1

12 7 7 7 21 292 0 0

Totale 292 7 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Campanile Noemy

Società: 12000 - Lazio
007C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 6 6 19 19 0 0

2 3 1 M 4 23 0 0

3 6 6 5 17 40 0 0

4 5 4 3 12 52 0 0

5 8 6 5 19 71 0 0

6 5 2 M 7 78 0 0

7 9 7 7 23 101 0 0

8 7 5 5 17 118 0 0

9 8 8 8 24 142 0 0

10 7 5 M 12 154 0 0

11 X 8 7 25 179 1 1

12 3 1 M 4 183 0 0

Totale 183 1 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Campanile Noemy

Società: 12000 - Lazio
007C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 7 6 23 23 1 0

2 4 1 M 5 28 0 0

3 10 7 7 24 52 1 0

4 6 4 4 14 66 0 0

5 8 7 7 22 88 0 0

6 7 6 6 19 107 0 0

7 9 8 7 24 131 0 0

8 6 4 3 13 144 0 0

9 8 7 7 22 166 0 0

10 6 5 3 14 180 0 0

11 9 9 8 26 206 0 0

12 8 7 7 22 228 0 0

Totale 228 2 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Spano Viviana

Società: 20000 - Sardegna
007D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 7 7 24 24 1 0

2 6 5 5 16 40 0 0

3 10 9 8 27 67 1 0

4 8 7 5 20 87 0 0

5 8 7 7 22 109 0 0

6 6 6 5 17 126 0 0

7 X 10 9 29 155 2 1

8 9 8 7 24 179 0 0

9 10 9 8 27 206 1 0

10 8 8 7 23 229 0 0

11 9 9 8 26 255 0 0

12 8 7 7 22 277 0 0

Totale 277 5 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Spano Viviana

Società: 20000 - Sardegna
007D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 6 6 20 46 0 0

3 9 9 9 27 73 0 0

4 8 8 6 22 95 0 0

5 X 9 8 27 122 1 1

6 7 7 6 20 142 0 0

7 7 7 7 21 163 0 0

8 6 6 4 16 179 0 0

9 X 9 7 26 205 1 1

10 6 4 1 11 216 0 0

11 8 7 6 21 237 0 0

12 6 6 5 17 254 0 0

Totale 254 2 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fabbri Linda

Società: 08000 - Emilia Romagna
008A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 7 7 21 45 0 0

3 9 8 8 25 70 0 0

4 8 6 3 17 87 0 0

5 10 7 7 24 111 1 0

6 6 4 3 13 124 0 0

7 9 9 8 26 150 0 0

8 8 7 6 21 171 0 0

9 8 8 7 23 194 0 0

10 7 6 4 17 211 0 0

11 9 9 8 26 237 0 0

12 8 7 3 18 255 0 0

Totale 255 1 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fabbri Linda

Società: 08000 - Emilia Romagna
008A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 4 4 15 39 0 0

3 9 8 8 25 64 0 0

4 5 5 4 14 78 0 0

5 X 9 9 28 106 1 1

6 8 8 5 21 127 0 0

7 9 8 7 24 151 0 0

8 7 6 6 19 170 0 0

9 9 9 8 26 196 0 0

10 7 7 6 20 216 0 0

11 9 9 6 24 240 0 0

12 5 5 3 13 253 0 0

Totale 253 1 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15000 - Campania
008B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 8 7 7 22 46 0 0

3 X 9 9 28 74 1 1

4 8 7 5 20 94 0 0

5 10 9 8 27 121 1 0

6 8 7 7 22 143 0 0

7 9 8 8 25 168 0 0

8 7 6 4 17 185 0 0

9 10 8 8 26 211 1 0

10 7 5 4 16 227 0 0

11 10 8 7 25 252 1 0

12 7 6 5 18 270 0 0

Totale 270 4 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15000 - Campania
008B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 6 5 18 43 0 0

3 X 9 8 27 70 1 1

4 7 4 4 15 85 0 0

5 9 8 7 24 109 0 0

6 6 5 M 11 120 0 0

7 9 9 8 26 146 0 0

8 7 5 3 15 161 0 0

9 9 9 8 26 187 0 0

10 7 7 4 18 205 0 0

11 10 9 9 28 233 1 0

12 9 7 5 21 254 0 0

Totale 254 2 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04000 - Lombardia
008C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 7 7 23 51 0 0

3 10 9 8 27 78 1 0

4 8 7 6 21 99 0 0

5 10 10 9 29 128 2 0

6 9 8 8 25 153 0 0

7 10 8 8 26 179 1 0

8 8 8 6 22 201 0 0

9 9 9 9 27 228 0 0

10 9 8 6 23 251 0 0

11 10 9 9 28 279 1 0

12 9 7 7 23 302 0 0

Totale 302 6 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04000 - Lombardia
008C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 9 8 26 74 0 0

4 7 7 6 20 94 0 0

5 10 9 9 28 122 1 0

6 9 9 7 25 147 0 0

7 X X 9 29 176 2 2

8 9 7 7 23 199 0 0

9 10 8 8 26 225 1 0

10 8 7 5 20 245 0 0

11 10 10 9 29 274 2 0

12 9 7 5 21 295 0 0

Totale 295 7 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10000 - Marche
008D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 8 8 26 79 1 1

4 8 8 5 21 100 0 0

5 X 8 8 26 126 1 1

6 8 7 5 20 146 0 0

7 10 9 9 28 174 1 0

8 8 8 7 23 197 0 0

9 X 10 8 28 225 2 1

10 8 7 7 22 247 0 0

11 10 9 9 28 275 1 0

12 8 7 5 20 295 0 0

Totale 295 8 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10000 - Marche
008D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 7 7 7 21 48 0 0

3 10 9 9 28 76 1 0

4 8 8 8 24 100 0 0

5 10 9 8 27 127 1 0

6 7 7 6 20 147 0 0

7 10 9 9 28 175 1 0

8 7 6 6 19 194 0 0

9 9 8 8 25 219 0 0

10 7 7 7 21 240 0 0

11 10 10 9 29 269 2 0

12 8 8 6 22 291 0 0

Totale 291 5 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16000 - Puglia
009A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 7 6 22 52 0 0

3 10 9 8 27 79 1 0

4 7 7 7 21 100 0 0

5 10 8 8 26 126 1 0

6 8 8 7 23 149 0 0

7 9 9 9 27 176 0 0

8 8 8 8 24 200 0 0

9 9 8 8 25 225 0 0

10 7 6 4 17 242 0 0

11 9 8 8 25 267 0 0

12 8 8 8 24 291 0 0

Totale 291 5 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16000 - Puglia
009A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 7 25 53 0 0

3 10 10 9 29 82 2 0

4 9 7 5 21 103 0 0

5 X 9 9 28 131 1 1

6 8 7 7 22 153 0 0

7 9 9 8 26 179 0 0

8 7 6 5 18 197 0 0

9 9 9 9 27 224 0 0

10 8 7 6 21 245 0 0

11 X 9 9 28 273 1 1

12 8 7 7 22 295 0 0

Totale 295 5 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Lagana' Noemi

Società: 19000 - Sicilia
009B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 6 5 17 17 0 0

2 4 3 1 8 25 0 0

3 9 9 7 25 50 0 0

4 6 3 M 9 59 0 0

5 8 7 6 21 80 0 0

6 5 3 2 10 90 0 0

7 8 7 7 22 112 0 0

8 5 4 M 9 121 0 0

9 9 8 7 24 145 0 0

10 7 6 3 16 161 0 0

11 10 9 7 26 187 1 0

12 7 6 4 17 204 0 0

Totale 204 1 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Lagana' Noemi

Società: 19000 - Sicilia
009B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 6 6 6 18 18 0 0

2 5 5 4 14 32 0 0

3 9 7 4 20 52 0 0

4 4 2 M 6 58 0 0

5 9 7 6 22 80 0 0

6 6 1 M 7 87 0 0

7 X 6 6 22 109 1 1

8 5 5 5 15 124 0 0

9 X 8 8 26 150 1 1

10 6 3 M 9 159 0 0

11 9 8 7 24 183 0 0

12 7 6 3 16 199 0 0

Totale 199 2 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sarti Eleonora

Società: 09000 - Toscana
009C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 4 4 15 42 0 0

3 9 9 9 27 69 0 0

4 8 7 5 20 89 0 0

5 8 8 8 24 113 0 0

6 7 7 6 20 133 0 0

7 X 9 8 27 160 1 1

8 8 6 6 20 180 0 0

9 X 10 9 29 209 2 1

10 8 8 5 21 230 0 0

11 9 8 8 25 255 0 0

12 7 4 4 15 270 0 0

Totale 270 4 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Sarti Eleonora

Società: 09000 - Toscana
009C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23

2 7 7 M 14 37

3 8 8 7 23 60

4 7 6 6 19 79

5 8 8 7 23 102

6 7 7 5 19 121

7 7 6 6 19 140

8 5 5 4 14 154

9 9 9 8 26 180

10 7 7 6 20 200

11 9 8 8 25 225

12 7 7 4 18 243

Totale 243

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01000 - Piemonte
009D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 7 22 49 0 0

3 10 9 8 27 76 1 0

4 8 7 6 21 97 0 0

5 10 10 9 29 126 2 0

6 9 8 6 23 149 0 0

7 X 9 8 27 176 1 1

8 8 7 7 22 198 0 0

9 9 9 9 27 225 0 0

10 8 7 7 22 247 0 0

11 10 9 9 28 275 1 0

12 8 4 4 16 291 0 0

Totale 291 6 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01000 - Piemonte
009D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 7 7 22 51 0 0

3 X 9 9 28 79 1 1

4 9 8 8 25 104 0 0

5 9 9 9 27 131 0 0

6 8 8 7 23 154 0 0

7 9 9 8 26 180 0 0

8 8 7 7 22 202 0 0

9 8 8 8 24 226 0 0

10 7 6 6 19 245 0 0

11 10 9 7 26 271 1 0

12 7 6 6 19 290 0 0

Totale 290 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Andrich Tommaso

Società: 06000 - Veneto
010A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 7 23 52 0 0

3 9 9 9 27 79 0 0

4 8 8 8 24 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 8 8 8 24 155 0 0

7 X 8 8 26 181 1 1

8 7 6 6 19 200 0 0

9 10 9 9 28 228 1 0

10 8 7 7 22 250 0 0

11 10 9 8 27 277 1 0

12 8 8 4 20 297 0 0

Totale 297 6 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Andrich Tommaso

Società: 06000 - Veneto
010A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 6 22 49 0 0

3 X 9 9 28 77 1 1

4 8 8 8 24 101 0 0

5 X 10 10 30 131 3 1

6 9 8 6 23 154 0 0

7 10 10 9 29 183 2 0

8 9 9 9 27 210 0 0

9 10 10 9 29 239 2 0

10 9 7 7 23 262 0 0

11 10 10 10 30 292 3 0

12 9 9 7 25 317 0 0

Totale 317 12 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Romani Simone

Società: 11000 - Umbria
010B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 7 7 7 21 50 0 0

3 10 10 10 30 80 3 0

4 10 9 6 25 105 1 0

5 10 9 9 28 133 1 0

6 8 8 7 23 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 8 8 7 23 207 0 0

9 X 10 9 29 236 2 1

10 9 8 7 24 260 0 0

11 9 8 7 24 284 0 0

12 6 6 6 18 302 0 0

Totale 302 10 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Romani Simone

Società: 11000 - Umbria
010B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 9 9 28 81 1 1

4 8 5 5 18 99 0 0

5 9 9 8 26 125 0 0

6 8 7 6 21 146 0 0

7 X 10 8 28 174 2 1

8 8 6 6 20 194 0 0

9 X X 9 29 223 2 2

10 8 8 6 22 245 0 0

11 10 10 9 29 274 2 0

12 8 8 7 23 297 0 0

Totale 297 8 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Pietrosanti Valerio

Società: 12000 - Lazio
010C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 6 24 24 1 0

2 6 6 5 17 41 0 0

3 10 10 9 29 70 2 0

4 8 8 7 23 93 0 0

5 X 10 10 30 123 3 1

6 9 9 8 26 149 0 0

7 X 9 8 27 176 1 1

8 7 7 7 21 197 0 0

9 10 9 9 28 225 1 0

10 7 6 6 19 244 0 0

11 10 9 9 28 272 1 0

12 8 6 5 19 291 0 0

Totale 291 9 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Pietrosanti Valerio

Società: 12000 - Lazio
010C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 8 24 52 0 0

3 9 8 7 24 76 0 0

4 7 6 6 19 95 0 0

5 10 10 9 29 124 2 0

6 9 9 7 25 149 0 0

7 9 9 7 25 174 0 0

8 7 7 6 20 194 0 0

9 9 8 8 25 219 0 0

10 7 7 6 20 239 0 0

11 10 9 8 27 266 1 0

12 8 8 7 23 289 0 0

Totale 289 4 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Brusa Andrea

Società: 08000 - Emilia Romagna
010D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 9 9 8 26 133 0 0

6 8 8 7 23 156 0 0

7 10 8 8 26 182 1 0

8 8 7 5 20 202 0 0

9 X 10 10 30 232 3 1

10 10 9 8 27 259 1 0

11 9 9 9 27 286 0 0

12 8 8 6 22 308 0 0

Totale 308 8 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Brusa Andrea

Società: 08000 - Emilia Romagna
010D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 8 26 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 8 8 7 23 106 0 0

5 X 10 9 29 135 2 1

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 9 8 27 188 1 0

8 8 8 7 23 211 0 0

9 9 9 9 27 238 0 0

10 8 8 8 24 262 0 0

11 10 9 9 28 290 1 0

12 8 8 8 24 314 0 0

Totale 314 7 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Marotto Sebastiano

Società: 06000 - Veneto
011A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 9 27 57 0 0

3 X 10 10 30 87 3 1

4 10 9 8 27 114 1 0

5 X 10 10 30 144 3 1

6 9 9 8 26 170 0 0

7 X X 10 30 200 3 2

8 10 9 9 28 228 1 0

9 10 9 9 28 256 1 0

10 9 8 8 25 281 0 0

11 X X 9 29 310 2 2

12 9 7 7 23 333 0 0

Totale 333 17 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Marotto Sebastiano

Società: 06000 - Veneto
011A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 9 27 57 0 0

3 10 9 9 28 85 1 0

4 9 9 9 27 112 0 0

5 X 10 9 29 141 2 1

6 9 9 8 26 167 0 0

7 10 10 9 29 196 2 0

8 9 8 7 24 220 0 0

9 X 10 9 29 249 2 1

10 9 9 9 27 276 0 0

11 X X 10 30 306 3 2

12 9 9 7 25 331 0 0

Totale 331 13 5

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Bisciaio Marco

Società: 11000 - Umbria
011B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 5 M 11 35 0 0

3 9 7 6 22 57 0 0

4 6 5 4 15 72 0 0

5 9 9 7 25 97 0 0

6 7 7 4 18 115 0 0

7 9 8 7 24 139 0 0

8 6 6 5 17 156 0 0

9 10 8 7 25 181 1 0

10 6 6 6 18 199 0 0

11 X 10 6 26 225 2 1

12 6 5 2 13 238 0 0

Totale 238 3 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Bisciaio Marco

Società: 11000 - Umbria
011B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 7 26 26 1 0

2 7 1 M 8 34 0 0

3 10 9 7 26 60 1 0

4 5 5 4 14 74 0 0

5 8 7 7 22 96 0 0

6 6 1 1 8 104 0 0

7 10 9 8 27 131 1 0

8 5 4 3 12 143 0 0

9 8 7 7 22 165 0 0

10 6 6 2 14 179 0 0

11 7 7 6 20 199 0 0

12 6 5 5 16 215 0 0

Totale 215 3 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Alibrandi Francesco

Società: 12000 - Lazio
011C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 8 8 24 53 0 0

3 9 9 8 26 79 0 0

4 8 7 6 21 100 0 0

5 10 9 8 27 127 1 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 9 9 9 27 177 0 0

8 8 7 5 20 197 0 0

9 10 10 9 29 226 2 0

10 9 6 6 21 247 0 0

11 10 9 9 28 275 1 0

12 8 8 7 23 298 0 0

Totale 298 6 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Alibrandi Francesco

Società: 12000 - Lazio
011C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 8 8 25 73 0 0

4 7 7 7 21 94 0 0

5 10 9 9 28 122 1 0

6 9 8 8 25 147 0 0

7 9 9 8 26 173 0 0

8 7 6 5 18 191 0 0

9 10 9 9 28 219 1 0

10 8 8 6 22 241 0 0

11 10 9 9 28 269 1 0

12 9 7 6 22 291 0 0

Totale 291 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Pedretti Andrea

Società: 08000 - Emilia Romagna
011D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 9 9 28 80 1 0

4 8 8 6 22 102 0 0

5 X 10 9 29 131 2 1

6 9 7 6 22 153 0 0

7 9 9 9 27 180 0 0

8 8 8 2 18 198 0 0

9 10 9 9 28 226 1 0

10 9 8 8 25 251 0 0

11 10 9 9 28 279 1 0

12 9 8 6 23 302 0 0

Totale 302 6 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Pedretti Andrea

Società: 08000 - Emilia Romagna
011D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 6 21 49 0 0

3 9 9 9 27 76 0 0

4 9 8 8 25 101 0 0

5 X 10 8 28 129 2 1

6 7 7 6 20 149 0 0

7 X 9 8 27 176 1 1

8 7 5 4 16 192 0 0

9 10 9 8 27 219 1 0

10 8 7 7 22 241 0 0

11 10 10 8 28 269 2 0

12 8 7 7 22 291 0 0

Totale 291 7 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Gibaldo Davide

Società: 03000 - Liguria
012A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 7 6 20 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 0

4 8 8 7 23 97 0 0

5 10 9 7 26 123 1 0

6 7 7 6 20 143 0 0

7 X X 9 29 172 2 2

8 9 8 7 24 196 0 0

9 10 10 9 29 225 2 0

10 9 8 5 22 247 0 0

11 X X 10 30 277 3 2

12 9 9 9 27 304 0 0

Totale 304 10 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Gibaldo Davide

Società: 03000 - Liguria
012A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 9 9 8 26 78 0 0

4 8 8 6 22 100 0 0

5 X 9 8 27 127 1 1

6 7 6 5 18 145 0 0

7 9 9 9 27 172 0 0

8 9 8 8 25 197 0 0

9 10 9 9 28 225 1 0

10 9 8 8 25 250 0 0

11 10 9 9 28 278 1 0

12 9 8 6 23 301 0 0

Totale 301 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Kodermaz Massimo

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
012B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 10 9 9 28 84 1 0

4 9 9 8 26 110 0 0

5 10 9 9 28 138 1 0

6 8 8 8 24 162 0 0

7 10 9 8 27 189 1 0

8 8 7 M 15 204 0 0

9 9 9 9 27 231 0 0

10 8 8 7 23 254 0 0

11 X X 10 30 284 3 2

12 10 10 8 28 312 2 0

Totale 312 10 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Kodermaz Massimo

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
012B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 7 24 51 0 0

3 10 10 9 29 80 2 0

4 9 8 8 25 105 0 0

5 X 10 10 30 135 3 1

6 9 9 8 26 161 0 0

7 9 9 9 27 188 0 0

8 9 8 7 24 212 0 0

9 X X X 30 242 3 3

10 9 9 8 26 268 0 0

11 X X 9 29 297 2 2

12 9 8 6 23 320 0 0

Totale 320 10 6

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Poddighe Gabriele

Società: 20000 - Sardegna
012C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 6 4 16 40 0 0

3 9 9 9 27 67 0 0

4 8 8 7 23 90 0 0

5 9 9 8 26 116 0 0

6 7 7 6 20 136 0 0

7 10 10 9 29 165 2 0

8 8 7 7 22 187 0 0

9 10 9 9 28 215 1 0

10 9 9 8 26 241 0 0

11 8 8 8 24 265 0 0

12 8 7 6 21 286 0 0

Totale 286 3 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Poddighe Gabriele

Società: 20000 - Sardegna
012C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 7 22 49 0 0

3 X 10 8 28 77 2 1

4 8 8 6 22 99 0 0

5 9 9 8 26 125 0 0

6 7 7 7 21 146 0 0

7 9 9 8 26 172 0 0

8 8 8 8 24 196 0 0

9 9 8 7 24 220 0 0

10 7 7 5 19 239 0 0

11 10 9 9 28 267 1 0

12 8 6 6 20 287 0 0

Totale 287 4 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Elia Vittorio

Società: 15000 - Campania
012D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 5 20 45 0 0

3 10 9 8 27 72 1 0

4 7 6 5 18 90 0 0

5 X 9 9 28 118 1 1

6 8 8 7 23 141 0 0

7 X 9 9 28 169 1 1

8 9 9 6 24 193 0 0

9 9 9 8 26 219 0 0

10 8 7 5 20 239 0 0

11 10 10 9 29 268 2 0

12 8 8 7 23 291 0 0

Totale 291 5 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Elia Vittorio

Società: 15000 - Campania
012D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 8 24 52 0 0

3 10 9 9 28 80 1 0

4 9 8 7 24 104 0 0

5 10 9 9 28 132 1 0

6 8 8 7 23 155 0 0

7 10 9 8 27 182 1 0

8 8 8 6 22 204 0 0

9 9 9 9 27 231 0 0

10 9 8 8 25 256 0 0

11 9 8 8 25 281 0 0

12 8 7 7 22 303 0 0

Totale 303 4 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Rivaroli Cristiano

Società: 03000 - Liguria
013A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 8 26 54 0 0

3 9 9 9 27 81 0 0

4 9 8 8 25 106 0 0

5 10 9 9 28 134 1 0

6 9 8 8 25 159 0 0

7 X 9 9 28 187 1 1

8 9 8 8 25 212 0 0

9 10 8 8 26 238 1 0

10 8 8 6 22 260 0 0

11 9 9 9 27 287 0 0

12 9 7 7 23 310 0 0

Totale 310 4 1

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Rivaroli Cristiano

Società: 03000 - Liguria
013A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 8 26 56 0 0

3 X 10 10 30 86 3 1

4 9 9 9 27 113 0 0

5 9 9 9 27 140 0 0

6 9 9 7 25 165 0 0

7 9 9 8 26 191 0 0

8 8 8 7 23 214 0 0

9 X 10 9 29 243 2 1

10 9 8 7 24 267 0 0

11 10 9 9 28 295 1 0

12 9 9 9 27 322 0 0

Totale 322 9 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mellinato Michele

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
013B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 10 10 9 29 78 2 0

4 9 7 7 23 101 0 0

5 X X X 30 131 3 3

6 9 9 8 26 157 0 0

7 10 10 9 29 186 2 0

8 9 8 7 24 210 0 0

9 X 9 8 27 237 1 1

10 7 5 4 16 253 0 0

11 10 9 9 28 281 1 0

12 8 8 7 23 304 0 0

Totale 304 9 4

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mellinato Michele

Società: 07000 - Friuli Venezia Giulia
013B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 8 28 28 2 0

2 7 7 7 21 49 0 0

3 X 10 10 30 79 3 1

4 9 8 5 22 101 0 0

5 9 9 8 26 127 0 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 X 9 8 27 177 1 1

8 7 6 5 18 195 0 0

9 10 9 9 28 223 1 0

10 8 8 8 24 247 0 0

11 9 8 8 25 272 0 0

12 8 8 7 23 295 0 0

Totale 295 7 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Potettu Edoardo

Società: 20000 - Sardegna
013C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 8 28 28 2 0

2 7 5 5 17 45 0 0

3 10 9 9 28 73 1 0

4 8 8 7 23 96 0 0

5 10 9 9 28 124 1 0

6 9 9 8 26 150 0 0

7 9 9 9 27 177 0 0

8 9 9 8 26 203 0 0

9 10 9 9 28 231 1 0

10 9 9 8 26 257 0 0

11 9 9 9 27 284 0 0

12 8 8 7 23 307 0 0

Totale 307 5 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Potettu Edoardo

Società: 20000 - Sardegna
013C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 10 10 9 29 85 2 0

4 9 7 7 23 108 0 0

5 10 10 9 29 137 2 0

6 9 9 9 27 164 0 0

7 X 10 10 30 194 3 1

8 8 8 8 24 218 0 0

9 10 9 9 28 246 1 0

10 8 8 8 24 270 0 0

11 10 9 9 28 298 1 0

12 8 8 7 23 321 0 0

Totale 321 11 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mattiello Mario

Società: 15000 - Campania
013D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 4 20 46 0 0

3 10 8 7 25 71 1 0

4 7 7 7 21 92 0 0

5 10 9 8 27 119 1 0

6 8 7 6 21 140 0 0

7 X 10 9 29 169 2 1

8 9 8 5 22 191 0 0

9 9 9 9 27 218 0 0

10 8 7 7 22 240 0 0

11 X X 9 29 269 2 2

12 8 7 6 21 290 0 0

Totale 290 6 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mattiello Mario

Società: 15000 - Campania
013D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 0

4 8 8 7 23 97 0 0

5 10 10 10 30 127 3 0

6 9 9 7 25 152 0 0

7 9 8 8 25 177 0 0

8 7 7 6 20 197 0 0

9 9 8 8 25 222 0 0

10 7 7 6 20 242 0 0

11 9 8 8 25 267 0 0

12 8 8 6 22 289 0 0

Totale 289 4 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Galfione Marco

Società: 01000 - Piemonte
014A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 8 7 23 48 0 0

3 9 9 8 26 74 0 0

4 8 8 8 24 98 0 0

5 10 10 8 28 126 2 0

6 8 7 7 22 148 0 0

7 10 10 9 29 177 2 0

8 9 9 8 26 203 0 0

9 10 9 9 28 231 1 0

10 9 8 8 25 256 0 0

11 10 10 8 28 284 2 0

12 8 8 5 21 305 0 0

Totale 305 7 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Galfione Marco

Società: 01000 - Piemonte
014A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 9 8 26 56 0 0

3 10 9 9 28 84 1 0

4 8 8 7 23 107 0 0

5 10 10 10 30 137 3 0

6 9 9 8 26 163 0 0

7 10 9 9 28 191 1 0

8 9 8 8 25 216 0 0

9 X 10 9 29 245 2 1

10 9 7 7 23 268 0 0

11 10 10 10 30 298 3 0

12 9 8 8 25 323 0 0

Totale 323 13 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ralli Paolo

Società: 04000 - Lombardia
014B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X X 9 29 81 2 2

4 8 8 8 24 105 0 0

5 X 10 10 30 135 3 1

6 10 9 8 27 162 1 0

7 X X 10 30 192 3 2

8 9 8 7 24 216 0 0

9 10 10 9 29 245 2 0

10 9 9 9 27 272 0 0

11 10 10 9 29 301 2 0

12 9 9 9 27 328 0 0

Totale 328 14 6

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ralli Paolo

Società: 04000 - Lombardia
014B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 X 10 9 29 79 2 1

4 8 8 8 24 103 0 0

5 10 10 9 29 132 2 0

6 8 8 8 24 156 0 0

7 X 9 9 28 184 1 1

8 9 8 7 24 208 0 0

9 9 9 9 27 235 0 0

10 9 8 8 25 260 0 0

11 10 9 9 28 288 1 0

12 8 8 5 21 309 0 0

Totale 309 7 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Magrini Emanuele

Società: 09000 - Toscana
014C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 9 9 8 26 74 0 0

4 8 7 7 22 96 0 0

5 9 9 9 27 123 0 0

6 8 7 5 20 143 0 0

7 10 10 8 28 171 2 0

8 8 8 7 23 194 0 0

9 9 8 8 25 219 0 0

10 7 6 5 18 237 0 0

11 9 9 9 27 264 0 0

12 7 7 7 21 285 0 0

Totale 285 2 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Magrini Emanuele

Società: 09000 - Toscana
014C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 10 9 8 27 80 1 0

4 8 7 7 22 102 0 0

5 9 9 8 26 128 0 0

6 8 8 7 23 151 0 0

7 10 10 10 30 181 3 0

8 8 8 6 22 203 0 0

9 10 8 8 26 229 1 0

10 7 7 7 21 250 0 0

11 9 8 8 25 275 0 0

12 7 7 7 21 296 0 0

Totale 296 6 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Caliandro Leonardo

Società: 16000 - Puglia
014D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 10 9 8 27 76 1 0

4 8 8 6 22 98 0 0

5 9 9 9 27 125 0 0

6 8 7 7 22 147 0 0

7 X 10 9 29 176 2 1

8 9 9 8 26 202 0 0

9 X 9 9 28 230 1 1

10 9 8 8 25 255 0 0

11 X 10 9 29 284 2 1

12 9 8 6 23 307 0 0

Totale 307 6 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Caliandro Leonardo

Società: 16000 - Puglia
014D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 7 7 22 51 0 0

3 9 9 7 25 76 0 0

4 6 5 4 15 91 0 0

5 X 8 8 26 117 1 1

6 7 4 2 13 130 0 0

7 9 8 6 23 153 0 0

8 6 3 M 9 162 0 0

9 9 8 8 25 187 0 0

10 8 7 4 19 206 0 0

11 8 8 8 24 230 0 0

12 8 5 M 13 243 0 0

Totale 243 3 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mobiglia Luigi

Società: 01000 - Piemonte
015A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 6 21 46 0 0

3 10 9 8 27 73 1 0

4 8 7 6 21 94 0 0

5 9 9 9 27 121 0 0

6 8 8 8 24 145 0 0

7 10 9 9 28 173 1 0

8 7 7 7 21 194 0 0

9 10 9 8 27 221 1 0

10 8 8 7 23 244 0 0

11 10 9 8 27 271 1 0

12 7 7 7 21 292 0 0

Totale 292 4 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Mobiglia Luigi

Società: 01000 - Piemonte
015A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 8 25 53 0 0

3 9 9 7 25 78 0 0

4 7 7 7 21 99 0 0

5 10 10 8 28 127 2 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 9 8 8 25 175 0 0

8 8 7 5 20 195 0 0

9 9 8 7 24 219 0 0

10 7 7 6 20 239 0 0

11 X 9 9 28 267 1 1

12 9 7 7 23 290 0 0

Totale 290 4 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Papa Alessio

Società: 04000 - Lombardia
015B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 10 30 30 3 1

2 9 8 8 25 55 0 0

3 X 10 10 30 85 3 1

4 9 9 8 26 111 0 0

5 10 10 9 29 140 2 0

6 9 8 8 25 165 0 0

7 X 10 9 29 194 2 1

8 9 9 8 26 220 0 0

9 9 9 9 27 247 0 0

10 8 8 6 22 269 0 0

11 X X 10 30 299 3 2

12 10 9 8 27 326 1 0

Totale 326 14 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Papa Alessio

Società: 04000 - Lombardia
015B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 7 23 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 X 10 9 29 136 2 1

6 9 8 7 24 160 0 0

7 X 9 8 27 187 1 1

8 8 8 6 22 209 0 0

9 X 9 9 28 237 1 1

10 9 8 7 24 261 0 0

11 X 10 9 29 290 2 1

12 9 8 8 25 315 0 0

Totale 315 10 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Berti Roberto

Società: 09000 - Toscana
015C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 X X X 30 79 3 3

4 9 9 8 26 105 0 0

5 10 10 10 30 135 3 0

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 9 9 28 189 1 0

8 9 8 6 23 212 0 0

9 9 9 9 27 239 0 0

10 8 8 6 22 261 0 0

11 10 10 9 29 290 2 0

12 8 8 1 17 307 0 0

Totale 307 10 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Berti Roberto

Società: 09000 - Toscana
015C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 10 8 8 26 79 1 0

4 8 8 8 24 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 8 8 7 23 154 0 0

7 X 10 10 30 184 3 1

8 9 9 9 27 211 0 0

9 10 9 9 28 239 1 0

10 9 9 8 26 265 0 0

11 X 9 8 27 292 1 1

12 8 7 6 21 313 0 0

Totale 313 8 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Piazzolla Francesco

Società: 16000 - Puglia
015D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 4 19 46 0 0

3 9 9 9 27 73 0 0

4 8 7 5 20 93 0 0

5 10 9 9 28 121 1 0

6 9 8 7 24 145 0 0

7 X X 10 30 175 3 2

8 9 8 7 24 199 0 0

9 9 8 7 24 223 0 0

10 7 7 4 18 241 0 0

11 10 9 9 28 269 1 0

12 8 8 6 22 291 0 0

Totale 291 5 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Piazzolla Francesco

Società: 16000 - Puglia
015D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 X 8 8 26 75 1 1

4 8 8 7 23 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 0

6 9 8 7 24 150 0 0

7 9 9 8 26 176 0 0

8 7 6 6 19 195 0 0

9 8 8 8 24 219 0 0

10 7 7 6 20 239 0 0

11 10 9 9 28 267 1 0

12 9 8 8 25 292 0 0

Totale 292 4 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Villari Francesco

Società: 19000 - Sicilia
016A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 6 23 51 0 0

3 10 10 9 29 80 2 0

4 9 8 6 23 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 8 8 8 24 155 0 0

7 10 9 8 27 182 1 0

8 8 8 5 21 203 0 0

9 8 8 8 24 227 0 0

10 8 7 5 20 247 0 0

11 9 8 8 25 272 0 0

12 7 7 6 20 292 0 0

Totale 292 5 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Villari Francesco

Società: 19000 - Sicilia
016A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 M 15 42 0 0

3 9 9 8 26 68 0 0

4 7 7 6 20 88 0 0

5 10 9 9 28 116 1 0

6 9 7 5 21 137 0 0

7 X 9 9 28 165 1 1

8 8 7 5 20 185 0 0

9 X 10 9 29 214 2 1

10 8 7 7 22 236 0 0

11 10 9 9 28 264 1 0

12 8 8 7 23 287 0 0

Totale 287 5 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Allegra Marco

Società: 14000 - Molise
016B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 7 26 26 1 0

2 5 4 3 12 38 0 0

3 9 8 6 23 61 0 0

4 2 M M 2 63 0 0

5 6 6 3 15 78 0 0

6 2 1 M 3 81 0 0

7 9 8 5 22 103 0 0

8 1 1 1 3 106 0 0

9 6 5 3 14 120 0 0

10 M M M 0 120 0 0

11 9 9 8 26 146 0 0

12 5 5 3 13 159 0 0

Totale 159 1 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Allegra Marco

Società: 14000 - Molise
016B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 6 2 M 8 35 0 0

3 6 5 4 15 50 0 0

4 3 3 2 8 58 0 0

5 9 9 9 27 85 0 0

6 7 6 4 17 102 0 0

7 9 7 6 22 124 0 0

8 6 5 2 13 137 0 0

9 7 6 6 19 156 0 0

10 6 6 3 15 171 0 0

11 9 8 6 23 194 0 0

12 5 5 3 13 207 0 0

Totale 207 1 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Moretti Maicol

Società: 10000 - Marche
016C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 7 5 3 15 38 0 0

3 8 8 6 22 60 0 0

4 4 3 1 8 68 0 0

5 9 8 7 24 92 0 0

6 5 5 1 11 103 0 0

7 9 9 8 26 129 0 0

8 3 3 1 7 136 0 0

9 9 8 8 25 161 0 0

10 7 6 1 14 175 0 0

11 10 10 8 28 203 2 0

12 7 7 2 16 219 0 0

Totale 219 2 0

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Moretti Maicol

Società: 10000 - Marche
016C
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 3 3 13 39 0 0

3 9 9 8 26 65 0 0

4 7 6 6 19 84 0 0

5 9 9 8 26 110 0 0

6 7 6 5 18 128 0 0

7 9 9 8 26 154 0 0

8 7 5 2 14 168 0 0

9 X 9 8 27 195 1 1

10 8 6 M 14 209 0 0

11 9 9 7 25 234 0 0

12 6 4 1 11 245 0 0

Totale 245 2 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Zenoniani Stefano

Società: 05000 - Trento
016D
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 8 7 M 15 44 0 0

3 X X 10 30 74 3 2

4 9 9 7 25 99 0 0

5 9 9 9 27 126 0 0

6 8 8 6 22 148 0 0

7 X 9 8 27 175 1 1

8 8 7 6 21 196 0 0

9 9 9 9 27 223 0 0

10 9 8 7 24 247 0 0

11 10 8 8 26 273 1 0

12 8 7 6 21 294 0 0

Totale 294 7 4

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Zenoniani Stefano

Società: 05000 - Trento
016D
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 8 25 54 0 0

3 X X 9 29 83 2 2

4 9 9 8 26 109 0 0

5 X 9 8 27 136 1 1

6 8 7 7 22 158 0 0

7 10 10 9 29 187 2 0

8 9 9 5 23 210 0 0

9 X 10 9 29 239 2 1

10 8 7 7 22 261 0 0

11 10 9 8 27 288 1 0

12 7 7 7 21 309 0 0

Totale 309 10 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ruggeri Antonio

Società: 19000 - Sicilia
017A
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 8 24 52 0 0

3 9 9 9 27 79 0 0

4 9 8 7 24 103 0 0

5 X 10 10 30 133 3 1

6 9 8 8 25 158 0 0

7 X 9 9 28 186 1 1

8 7 6 5 18 204 0 0

9 9 8 7 24 228 0 0

10 7 6 5 18 246 0 0

11 10 10 9 29 275 2 0

12 9 8 7 24 299 0 0

Totale 299 7 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Ruggeri Antonio

Società: 19000 - Sicilia
017A
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 7 5 19 44 0 0

3 9 9 8 26 70 0 0

4 8 7 M 15 85 0 0

5 8 8 8 24 109 0 0

6 7 7 4 18 127 0 0

7 9 9 9 27 154 0 0

8 8 8 7 23 177 0 0

9 9 9 9 27 204 0 0

10 8 7 7 22 226 0 0

11 10 9 9 28 254 1 0

12 9 8 8 25 279 0 0

Totale 279 1 0

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Vaccaro Raffaele

Società: 14000 - Molise
017B
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 7 6 20 45 0 0

3 10 9 7 26 71 1 0

4 7 6 1 14 85 0 0

5 X X 10 30 115 3 2

6 9 8 8 25 140 0 0

7 10 9 9 28 168 1 0

8 8 8 5 21 189 0 0

9 9 9 9 27 216 0 0

10 9 8 6 23 239 0 0

11 9 9 8 26 265 0 0

12 8 8 7 23 288 0 0

Totale 288 5 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Vaccaro Raffaele

Società: 14000 - Molise
017B
OL AM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 7 5 19 46 0 0

3 X 10 9 29 75 2 1

4 8 8 6 22 97 0 0

5 10 9 9 28 125 1 0

6 9 8 7 24 149 0 0

7 9 8 7 24 173 0 0

8 6 6 5 17 190 0 0

9 8 8 7 23 213 0 0

10 7 7 7 21 234 0 0

11 9 9 7 25 259 0 0

12 7 6 6 19 278 0 0

Totale 278 4 2

Arciere Marcatore



Coppa Italia delle Regioni 2ª gara
star (J-A-R)

Varese, Dal 22-07-2011 al 24-07-2011

Arciere: Vegni Francesco

Società: 10000 - Marche
017C
OL AM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 7 25 25 0 0

